
Moises Borbon
5.04 kW 7 de Enero de 2025

1D

1,257 kWh $ 3,935

9 1,320 kWh $54

98.63 % BIMESTRE $ 3,881

$23,610.00 MXN $327.00 MXN $23,283.00 MXN

560 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 7 de Enero de 2025 22 de Enero de 2025

20250025

Moises Borbon  

9 Trina Solar 560W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 23,610.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 23,283.00 $ 23,283.00 $ 23,283.00

2 $ 24,318.30 $ 336.81 $ 0.00 $ 23,981.49 $ 23,981.49 $ 47,264.49

3 $ 25,047.85 $ 346.91 $ 0.00 $ 24,700.93 $ 24,700.93 $ 71,965.42

4 $ 25,799.28 $ 357.32 $ 0.00 $ 25,441.96 $ 25,441.96 $ 97,407.39

5 $ 26,573.26 $ 368.04 $ 0.00 $ 26,205.22 $ 26,205.22 $ 123,612.61

6 $ 27,370.46 $ 379.08 $ 0.00 $ 26,991.38 $ 26,991.38 $ 150,603.99

7 $ 28,191.57 $ 390.46 $ 0.00 $ 27,801.12 $ 27,801.12 $ 178,405.11

8 $ 29,037.32 $ 402.17 $ 0.00 $ 28,635.15 $ 28,635.15 $ 207,040.26

9 $ 29,908.44 $ 414.23 $ 0.00 $ 29,494.21 $ 29,494.21 $ 236,534.47

10 $ 30,805.69 $ 426.66 $ 0.00 $ 30,379.03 $ 30,379.03 $ 266,913.50

11 $ 31,729.87 $ 439.46 $ 0.00 $ 31,290.41 $ 31,290.41 $ 298,203.91

12 $ 32,681.76 $ 452.64 $ 0.00 $ 32,229.12 $ 32,229.12 $ 330,433.02

13 $ 33,662.21 $ 466.22 $ 0.00 $ 33,195.99 $ 33,195.99 $ 363,629.02

14 $ 34,672.08 $ 480.21 $ 0.00 $ 34,191.87 $ 34,191.87 $ 397,820.89

15 $ 35,712.24 $ 494.62 $ 0.00 $ 35,217.63 $ 35,217.63 $ 433,038.51

16 $ 36,783.61 $ 509.46 $ 0.00 $ 36,274.16 $ 36,274.16 $ 469,312.67

17 $ 37,887.12 $ 524.74 $ 0.00 $ 37,362.38 $ 37,362.38 $ 506,675.05

18 $ 39,023.73 $ 540.48 $ 0.00 $ 38,483.25 $ 38,483.25 $ 545,158.30

19 $ 40,194.44 $ 556.70 $ 0.00 $ 39,637.75 $ 39,637.75 $ 584,796.05

20 $ 41,400.28 $ 573.40 $ 0.00 $ 40,826.88 $ 40,826.88 $ 625,622.93

21 $ 42,642.29 $ 590.60 $ 0.00 $ 42,051.69 $ 42,051.69 $ 667,674.62

22 $ 43,921.55 $ 608.32 $ 0.00 $ 43,313.24 $ 43,313.24 $ 710,987.86

23 $ 45,239.20 $ 626.57 $ 0.00 $ 44,612.64 $ 44,612.64 $ 755,600.49

24 $ 46,596.38 $ 645.36 $ 0.00 $ 45,951.01 $ 45,951.01 $ 801,551.51

25 $ 47,994.27 $ 664.72 $ 0.00 $ 47,329.55 $ 47,329.55 $ 848,881.05

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,477.7 1,685.1 1,653.7 1,538.7 1,495.5 1,511.9

Consumo actual 2,003.0 2,241.0 1,549.0 561.0 604.0 584.0

Alvaro Obregon #1139


